Оранжерейная, д.5. 

2. Установить:
- начальную цену продажи имущества, указанного в п.1 настоящего

постановления в размере его рыночной стоимости по данным оценки, 
проведенной независимым оценщиком (отчет № 29471/23-2025 от 10.10.2025), 
в размере-5 855 517 (пять миллионов восемьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот 
семнадцать) "рублей 00 копеек, с учетом НДС; 

- задаток в размере 10% от начальной цены продажи - 585 551 (пятьсот
восемьдесят пять тысяч пятьсот пятьдесят один) рубль 70 копеек; 

- шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены продажи - 292 775
(двести девяносто две тысячи семьсот семьдесят пять) рублей 85 копеек. 

3. Установить в качестве органа, уполномоченного на осуществление
функций по организации и проведению аукциона в электронной форме 
по продаже имущества, указанного в п.1 Jiастоящего постановления, Комитет 
по конкурентной политике Московской области.